
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/3/2019 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bytów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 20 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Bytowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku II 

 

Justyna Celińska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

81/3/2019  

Komisarza Wyborczego w Słupsku II z 

dnia 23 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Gdańska 57, 77-100 

Bytów: 

 

1. Sławomir Badziąg, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Bytów 

2. Krystyna Cichosz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bytów 

3. Janusz Zdzisław Daroszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytów 

4. Helena Maria Hryndzio, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytów 

5. Adam Maciej Peplińki, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Bytów 

6. Lucyna Maria Peplińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

7. Lucyna Skierka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bytów 

8. Łukasz Michał Szpynda, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Gostkowo 

9. Magdalena Monika Wnuk-Lipińska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Bytów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych, ul. Gen. Władysława 

Sikorskiego 35, 77-100 Bytów: 

 

1. Barbara Agnieszka Borzyszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytów 

2. Rafał Czapiewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bytów 

3. Nina Hanna Linde, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Bytów 

4. Bogusława Lucyna Maikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

5. Barbara Noch, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Bytów 

6. Maria Helena Sobisz, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Bytów 

7. Natalia Szyszło, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Pomysk 

Wielki 

8. Kamila Treder, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bytów 

9. Sabina Bożena Waszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 2, ul. Jana Bauera 9, 77-100 Bytów: 

 

1. Patrycja Małgorzata Jakubek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

2. Katarzyna Kerner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bytów 

3. Halina Teresa Klimczak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Bytów 

4. Piotr Adrian Kreft, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Bytów 

5. Danuta Irena Mielewczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rzepnica 

6. Piotr Paweł Myszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytów 

7. Ewa Maria Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytów 

8. Jadwiga Polińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bytów 

9. Karolina Ewa Wirska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Bytów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Młyńska 11, 77-100 Bytów: 

 

1. Regina Bednarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Bytów 

2. Ilona Bodnar, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

3. Krystyna Jutrzenka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytów 

4. Katarzyna Kieszk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Chotkowo 

5. Grażyna Barbara Krupa, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Rzepnica 

6. Anita Sobisz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Bytów 

7. Michał Błażej Taras, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Bytów 

8. Wiesława Janina Tryba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bytów 

9. Natan Karol Wojtyła, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Niezabyszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, ul. Hieronima 

Derdowskiego 3, 77-100 Bytów: 

 

1. Jolanta Leokadia Blank, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bytów 

2. Małgorzata Kreft, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Bytów 

3. Beata Barbara Majewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Bytów 

4. Anna Maria Ostafij, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Niezabyszewo 

5. Stanisława Agnieszka Peplińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Bytów 

6. Krzysztof Piekarski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bytów 

7. Filip Kacper Soja, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Bytów 

8. Joanna Walczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytów 

9. Grażyna Wiśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, ul. 

Jana Styp-Rekowskiego 2A, 77-100 Bytów: 

 

1. Danuta Bożek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Rzepnica 

2. Pior Maciej Gliszczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ząbinowice 

3. Krystyna Niedzin, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

4. Ewelina Pałubicka-Dybka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bytów 

5. Radosław Zbigniew Paszke, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Nieczulice 

6. Katarzyna Pinkert, zgłoszona przez KWW SENATORA WALDEMARA 

BONKOWSKIEGO, zam. Lipusz 

7. Regina Maria Smantek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Bytów 

8. Agnieszka Irena Soja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bytów 

9. Martyna Anna Szymczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Gen. Ludwika Mierosławskiego 

7, 77-100 Bytów: 

 

1. Mirosława Dawidowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Bytów 

2. Anna Perszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bytów 

3. Maciej Jerzy Rybarczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Bytów 

4. Grażyna Lucyna Sławska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytów 

5. Bartosz Paweł Spierewka, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Bytów 

6. Jacek Szmurło, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Bytów 

7. Gabriela Szrajber, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

8. Dominik Szyszło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bytów 

9. Lucyna Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Ośrodek Profilaktyki I Edukacji, ul. Miła 26, 77-100 Bytów: 

 

1. Gabriela Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytów 

2. Grażyna Jeżewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bytów 

3. Justyna Klasa, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Rzepnica 

4. Alicja Konkel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

5. Stefan Marek Mańczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytów 

6. Maria Mielewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytów 

7. Renata Bogusława Mrozik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Międzygórze 

8. Urszula Szyszło, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bytów 

9. Elżbieta Żywitzka, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Udorpie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Starostwo Powiatowe, ul. Ks. dr. Bolesława Domańskiego 2, 

77-100 Bytów: 

 

1. Edward Braksator, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Bytów 

2. Bartosz Cała, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Bytów 

3. Paweł Cieplik, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Pogodna 

4. Magdalena Jaworska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bytów 

5. Krystian Adam Kuczkowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Bytów 

6. Irena Łojek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

7. Jan Władysław Pepliński, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Bytów 

8. Ewa Sielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytów 

9. Anna Treder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bytów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ks. dr. Bolesława Domańskiego 

13, 77-100 Bytów: 

 

1. Adriana Cyran, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Bytów 

2. Małgorzata Stanisława Kasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Bytów 

3. Barbara Kaszubowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

4. Anna Maria Klonowska, zgłoszona przez KWW SENATORA WALDEMARA 

BONKOWSKIEGO, zam. Bytów 

5. Michał Piotr Kulaszewicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Bytów 

6. Katarzyna Peplińska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Bytów 

7. Iwona Magdalena Styp Rekowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grzmiąca 

8. Elżbieta Werra, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Płotowo 

9. Katarzyna Irena Wnuk Lipińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rzepnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Gostkowo 20, 77-114 Gostkowo: 

 

1. Dorota Elżbieta Czeczot, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gostkowo 

2. Maria Gliszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostkowo 

3. Kamila Zofia Nalewajska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bytów 

4. Halina Przecherka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Bytów 

5. Angelika Joanna Sobisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rzepnica 

6. Danuta Ewa Szpynda, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Gostkowo 

7. Ewelina Świontek Brzezinska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Łąkie 

8. Irena Małgorzata Zander, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbie 

9. Dorota Żarska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Gostkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa, ul. Gdańska 33, 77-121 Pomysk Wielki: 

 

1. Karolina Gabriela Głodowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szarzyn 

2. Maja Dorota Hemmerling, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pomysk Wielki 

3. Małgorzata Marmołowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Bytów 

4. Bożena Pankowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pomysk Wielki 

5. Halina Maria Pażontka Lipinska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Pomysk Wielki 

6. Fryderyk Wiktor Soja, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Bytów 

7. Paulina Katarzyna Wojach, zgłoszona przez KWW SENATORA 

WALDEMARA BONKOWSKIEGO, zam. Pomyski Młyn 

8. Aneta Wrońska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Parchowo 

9. Alicja Zaborowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Bytów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ks. dr. Bolesława Domańskiego 

13, 77-100 Bytów: 

 

1. Kamila Barra, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Bytów 

2. Wojciech Andrzej Cierzan, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytów 

3. Paulina Martyna Komenda, zgłoszona przez KWW SENATORA 

WALDEMARA BONKOWSKIEGO, zam. Bytów 

4. Roman Filip Mazur, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bytów 

5. Agnieszka Megier, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

6. Paulina Maria Prądzinska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Bytów 

7. Barbara Krystyna Rychter, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bytów 

8. Wiesława Maria Szymanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytów 

9. Krzysztof Piotr Wirski, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Bytów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica wiejska, Mądrzechowo ul. Brylantowa 6, 77-100 

Bytów: 

 

1. Adam Jutrzenka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Bytów 

2. Karol Pażontka Lipinski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Międzygórze 

3. Karolina Pluto-Prondzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

4. Patrycja Prasał, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Bytów 

5. Sławomir Stefan Wirski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bytów 

6. Piotr Wroński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Parchowo 

7. Jolanta Ziegert, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żukówko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica wiejska, Ząbinowice 19, 77-100 Bytów: 

 

1. Hanna Jagodzińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Międzygórze 

2. Łukasz Roman Kowalski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

3. Dominika Lucyna Mańska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pomysk Maly 

4. Henryk Pawłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytów 

5. Danuta Izabela Prondzińska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Bytów 

6. Lucyna Tywusik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Bytów 

7. Anna Katarzyna Witek-Gostomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Bytów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Bytowskie Centrum Kultury, ul. Wojska Polskiego 12, 77-

100 Bytów: 

 

1. Aniela Teresa Blank, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bytów 

2. Maria Barbara Cichosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bytów 

3. Marzena Gierszewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Masłowiczki 

4. Katarzyna Paszki, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbie 

5. Marta Magdalena Wójtowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytów 

6. Grażyna Barbara Zander, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dąbki 

7. Iwona Bożena Żakowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Bytów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica wiejska, Udorpie 12, 77-100 Bytów: 

 

1. Urszula Brygida Baniecka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Udorpie 

2. Lucyna Barbara Kapeluch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Udorpie 

3. Krystyna Maria Kinowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

4. Maria Teresa Kułakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytów 

5. Maria Ewa Latusek, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Bytów 

6. Kamila Anna Lewandowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pomysk Wielki 

7. Stanisław Osowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Pomysk Wielki 

8. Cecylia Petryszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Udorpie 

9. Iwona Maria Sieradzka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Bytów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa, ul. Bytowska 10, 77-132 Niezabyszewo: 

 

1. Bogumiła Balewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

2. Andrzej Czesław Baniecki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Udorpie 

3. Agnieszka Teresa Busłowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Niezabyszewo 

4. Mateusz Karol Chrzan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Niezabyszewo 

5. Magdalena Nadzieja Daroszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Niezabyszewo 

6. Lucyna Hinz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Łobzowo 

7. Grzegorz Nosiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niezabyszewo 

8. Piotr Pepliński, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Bytów 

9. Maria Małgorzata Szyca, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Niezabyszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa, Rekowo 18, 77-131 Rekowo: 

 

1. Maria Zofia Gatz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytów 

2. Halina Bożena Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytów 

3. Justyna Misiura, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Bytów 

4. Zbigniew Henryk Nalewajski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bytów 

5. Łukasz Pażontka Lipinski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Międzygórze 

6. Jolanta Grażyna Szymczak, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Bytów 

7. Beata Maria Witek-Hryndio, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bytów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szpital Powiatu Bytowskiego Spółka z o. o., ul. Lęborska 13, 

77-100 Bytów: 

 

1. Maria Bednarek, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Bytów 

2. Katarzyna Maria Daroszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bytów 

3. Jagoda Alicja Głębicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Rzepnica 

4. Alicja Mielewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytów 

5. Przemysław Regliński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Mądrzechowo 

 

 


